15% se  non  comunicanti;  dal  2  al  10% della  superficie  dell’eventuale  area  scoperta  di
pertinenza esclusiva delle unità immobiliari.
Nello specifico la Superficie Lorda Commerciale dell’immobile calcolata con i criteri appena
esposti misura metri quadrati 132,51 (diconsi metri quadrati centotrentadue/51).
 

  

CONSISTENZA:

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Esterna Lorda (SEL) - Codice delle Valutazioni
Immobiliari

Criterio di calcolo consistenza commerciale: D.P.R. 23 marzo 1998 n.138

descrizione consistenza indice commerciale

[...]

Considerato però che la vendita dell'immobile non avviene in un regime di libero mercato,
ma nell'ambito delle vendite giudiziarie e quindi con dinamiche ben diverse, la scrivente, in
base  alla  propria  esperienza  e  conoscenza,  definisce  in  €  1.550,00  (diconsi  euro
millecinquecentocinquanta/00)  al  metro  quadrato  il  valore  unitario  da  applicare  alla
superficie lorda commerciale dell’immobile.

Inoltre, per la definizione del Valore di Vendita Giudiziaria ritiene di applicare al valore di
mercato come sopra determinato, una volta dedotti gli oneri e i costi di regolarizzazione